
OBJEDNÁVKA Č. 345 / 2012

Dodavatel' :
Slovfruit, s.r.o.
Jarmočná 2
04001 Košice

JČO 36198871

IČDPH 2020046930
Peň. ústav VÚB
Číslo účtu 2195772754/0200
Vybavuje
Tel. 055/6771070 Fax : 055/6771 071
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Datum : 05.06.2012 Měna : € Strana : 1

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO

IČDPH
Peň. ústav
Číslo účtu
Vybavuje

Tel.

35552832

2021728346
Prima
0504294006/5600
Margtta Murcková
6366874 Fax :

Předmět objednávky

Cibula jarná

Zemiaky nové

Zemiaky IV - VI

Uhorky salátové

Paradajky

Paprika zelená

Ředkvička

Kapusta kysla

Cibula

10 Cesnak

11

12

Marhule

Citróny

Ceny sú přepočítané konvetzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spósob dopravy : Dodacia lehota :
Spósob úhrady : Miesto dodania :

/

Množstvo Jedn. cena
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0.7

3,8

5.6

2,34

0.78

0,47
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2.

19

15

2,39

2.94

0.80

0,47

3.59

2,34

1,55

Spolu

2.34

19.50

11.70

12.12

6.66

10.51

3.53

2.39

2.34

2.51

8.89

8.66

Spolu : 91,15 € = 2745,97 Sk
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Pečiatka a podpis odberateFa


